گفتیم که شما باید سکوت و مماشات را کنار
گذاشته، به چشم در آوردن و دست بریدن و
دستگیری مادران داغدار و به سرکوب زنان در
ایران اعتراض کنید و مهمتر از آن به گروگان
گیری شهروندان خودتان و شکنجه و اقرارگیری
و زمینه سازی برای قتل آنها اعتراض کنید و درِ

سفارتخانه این حکومت را گِل بگیرید.

چهارشنبه 1۹ مرداد 1401
10 اوت ٢0٢٢

برگزیت، کرونا
و کمبود دندانپزشك در بریتانیا

سینا پدرام

جمله “از خوانیم: می وله دویچه سایت در
پیامدهای ناگوار برگزیت و کرونا برای بریتانیا
کمبود شدید دندانپزشک است و می نویسد: بی
بی سی در گزارشی فاش کرده است که از هر
انگلستان ۹ 10 مطب دندانپزشکی در سراسر

تای آنها دیگر بیماران جدید را نمی پذیرند.